
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza

Comune

Deliberazione della Giunta Comunale

COPIA

Delibera n° 2 del 03/01/2020

OGGETTO:

Elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale in data 26 Gennaio 2020. Delimitazione,
ripartizione ed assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda alle liste Circoscrizionali.

L'anno duemilaventi il giorno tre del mese di gennaio alle ore 13:55 nella preposta sala delle
adunanze, convocata nei previsti modi la Giunta si è riunita con la presenza dei Signori:

Carica Nominativo Presente

Assessore

!Ì8slIlliiÌSÌlIiliÌ'

Porco Michele

Presenti: 3

Partecipa alla riunione il segretario Comunale Dott.ssa Daniela Goffredo che provvede alla
redazione del presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza Avv. Capparelli Rosaria
Amalia in qualità di Sindaco



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 97 del 23/12/2019, esecutiva, con la quale
vennero individuati i luoghi e stabilito il numero degli spazi per le affissioni di materiale di propaganda
da parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale per l'elezione del PRESIDENTE
della GIUNTA REGIONALE e del CONSIGLIO REGIONALE con liste Circoscrizionali di
candidati;

VISTA la nota del 31/12/2019 prot. n. 0116112 della Prefettura di Cosenza con la quale vengono
comunicate le liste Provinciali dei candidati ammesse ed il numero definitivo loro assegnato;

VISTI gli arti 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni;

VISTE le istruzioni all'uopo impartite;

VISTI i pareri favorevoli resi dai responsabili dei servizi interessati;

VISTO il Decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

PROPONE

1. Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle dimensioni di
metri 2,00 di altezza per mi 14 di base;

2. Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 14 distinte sezioni, aventi le dimensioni di
metri 2,00 di altezza per metri 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da
sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale;

3. Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito alle liste, come al
prospetto che segue:

N. d'ordine
della lista

e della
sezione

di spazio

1

2

3

4

5

6

7

8

DESCRIZIONE DEL CONTRASSEGNO DELLA LISTA
PROVINCIALE

Tesoro Calabria

Calabria Pulita

Calabria Libera

Democratici Progressisti

Io resto in Calabria

Partito Democratico

Unione di Centro

Casa delle Libertà

Annotazioni



9

10

11

12

13
14

Fratelli d'Italia

Forza Italia

Lega Salvini Calabria

Iole Santelli Presidente

Movimento 5 Stelle
Calabria Civica

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del
T.U. n. 267/2000.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta in oggetto;

VISTO il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.lgs. 267 del 18.08.2000;

Ad unanimità di voti;

DELIBERA

1. Di approvare la proposta riportata in premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente
atto e s'intende qui espressamente richiamata, confermata e trascritta.

LA GIUNTA COMUNALE

Successivamente, con votazione unanime, riscontra 1' urgenza di provvedere in merito, dichiarala
presente deliberazione immediatamente eseguibile.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n° 267)

PER LA REGOLARITÀ' TECNICA

Si esprime parere FAVOREVOLE

Data 03/01/2020 F.to

UFFICIO

II Responsabile del Servizio

Dott.ssa Daniela Goffredo

PER LA REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE

UFFICIO DI RAGIONERIA

II Responsabile del Servizio

F.to Rag. Gino Santoro

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5)
II relativo impegno di spesa, per complessivi € viene annotato sul Capitolo Codice del bilancio

Data 03/01/2020

II Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Daniela Goffredo

II Sindaco

F.to Avv. Capparelli Rosaria Amalia

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line con il N. il e per quindici giorni
consecutivi.
Trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari (art. 125 D.L.vo 267/2000) con nota del g g^ 2020

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

La suestesa deliberazione:

|"xl è stata dichiarata immediatamente eseguibile e divenuta esecutiva (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del
18/08/2000)

| | è divenuta esecutiva trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000)

Data: O

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso

:egretario Comunale


